



### مشخصات کتاب :

نام کتاب : مروری بر کتب آسمانی  
(به روایت دیگر )  
در ۱۸۴ رویه  
نویسنده : شیرزاد  
(مستر علوم فلسفی)  
سال چاپ ۱۳۹۳ خورشیدی

بر گرفته از متن کتاب :

« برتولد برشت نویسنده و شاعر بنام آلمانی میگفت : « کسی که از حقیقت آگاهی ندارد نادان ، و آن که از حقیقت آگاه است ، ولی دانایی خود را انکار میکند ، جنایت پیشه است » .

داستان پیدایش ( خلقت ) چنین آغاز میشود :

۱ - در اول خدا آسمان و زمین را آفرید . زمین خالی و بی شکل بود و روح خدا روی توده های تاریک بخار حرکت میکرد .  
خدا فرمود : « روشنایی بشود » و روشنایی شد . خدا روشنایی را پسندید و آن را از تاریکی جدا کرد . او روشنایی را « روز » و تاریکی را « شب » نامید .

این روز اولِ خلقت بود .

خدا توده های بخار را از آبهای پایین جدا کرد و آسمان را بوجود آورد . شب گذشت و صبح شد .

این روز دومِ خلقت بود .

پس از آن خدا فرمود : « آبهای زیر زمین در یکجا جمع شوند تا خشکی پدید آید . » و چنین شد . خدا خشکی را «زمین» و اجتماع آبها را «بحر» نامید و خدا این را پسندید . سپس خدا فرمود : « انواع نباتات و گیاهان دانه دار و درختان میوه دار در زمین برویند و هر یک نوع خود را تولید کنند . » و همینطور شد و خدا خشنود گردید . شب گذشت و صبح شد . این روز سومِ خلقت بود .

پس خدا فرمود : «در آسمان اجسام درخشان باشند تا زمین راروشن کنند وروز را از شب جدا نمایند و روزها ، فصلها و سالها را پدید آورند . »  
پس خدا روشنایی بزرگتر برای حکومت به روز و روشنایی کوچکتر را برای حکومت بر شب آفرید . او همچنان ستاره گان را ساخت ، آنها را در آسمان قرار داد تا زمین را روشن کند و روشنایی را از تاریکی جدا کند . و خدا خشنود شد . شب گذشت و صبح شد . این روز چهارمِ خلقت بود .

پس خدا فرمود : « آنها از موجودات زنده پُرشوند و پرنده گان بر فراز آسمان به پرواز آیند . »  
پس خدا حیوانات بزرگ دریایی و انواع جانوران آبی و خشکه و انواع پرندگان را آفرید و از این خشنود شد و آنها را برکت داد . « موجودات دریایی بارور و زیاد شوند و آبها را پُر سازند و پرنده گان نیز روی زمین زیاد شوند . » شب گذشت و روز شد . این روز پنجمِ خلقت بود .

پس خدا فرمود : « زمین ، انواع جانوران و حیوانات اهلی ووحشی و خزنده گان را بوجود آوردند  
«

و چنین شد از کار خود خشنود گردید .

سر انجام خدا فرمود: « انسان را شبیه خود بسازیم تا بر حیوانات زمین و ماهیان دریا و پرنده گان آسمان فرمان روایی کند.» پس خدا انسان را شبیه خود آفرید و انسان را زن و مرد خلق کرد. و ایشان را برکت داده فرمود: « بارور و زیاد شوید. زمین را پر سازید و بر آن تسلط یابید و بر ماهیان دریا و پرنده گان آسمان و همه حیوانات حکمروایی کنید. تمام گیاهان دانه دار و میوه های درختان را برای خوراک به شما دادم و همه علفهای سبز را به حیوانات، پرنده گان و خزنده گان بخشیدم.» شب گذشت و صبح شد. این روز ششم خلقت بود.

به این ترتیب آسمان و زمین و هرچه در آنها بود تکمیل گردید. با فرا رسیدن روز هفتم خدا کار آفرینش را تمام کرده دست از کار کشید. خدا روز هفتم را برکت داده آن را مقدس اعلام فرمود. زیرا روزی بود که خدا پس از پایان کار آفرینش آرام گرفت. به این ترتیب آسمان و زمین آفریده شد. «  
« مروری بر کتب آسمانی» اثری جالب، ارزشمند و قابل خواندن است. به نویسندگانش احترام شیرزاد توفیق بیشر آرزو میکنیم.